
UCHWAŁA NR XXIX/197/17
RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz 
ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 217 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60), Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. Gimnazjum Specjalne funkcjonujące w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym „Centrum 
Edukacji i Rozwoju” w Opocznie z siedzibą w Opocznie, ul. Piotrkowska 61 włącza się do Szkoły Podstawowej 
Specjalnej funkcjonującej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym „Centrum Edukacji i Rozwoju” 
w Opocznie z siedzibą w Opocznie, ul. Piotrkowska 61 na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa Specjalna rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Specjalnej rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Gimnazjum Specjalne zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 2. 1. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez 
Powiat Opoczyński, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego z siedzibą w Opocznie, ul. Żeromskiego 3, 

2) II Liceum Ogólnokształcące wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Stanisława 
Staszica z siedzibą w Opocznie, ul. Kossaka 1 a, 

3) Liceum Ogólnokształcące im. majora Henryka Dobrzańskiego „Hubala” wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych z siedzibą w Drzewicy, ul. Staszica 5, 

4) Liceum Ogólnokształcące wchodzące w skład Zespołu Szkół Technicznych z siedzibą w Mroczkowie 
Gościnnym, Mroczków Gościnny 8, 

5) Liceum Ogólnokształcące wchodzące w skład Zespołu Szkół Zawodowych z siedzibą w Żarnowie, ul. 17-go 
Stycznia 15, 

6) Technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Stanisława Staszica z siedzibą 
w Opocznie, ul. Kossaka 1 a 

7) Technikum im. majora Henryka Dobrzańskiego „Hubala” wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych z siedzibą w Drzewicy, ul. Staszica 5, 

8) Technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół Technicznych z siedzibą w Mroczkowie Gościnnym, Mroczków 
Gościnny 8, 

9) Technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół Zawodowych z siedzibą w Żarnowie, ul. 17-go Stycznia 15, 

10) Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 
1 im Stanisława Staszica z siedzibą w Opocznie, ul. Kossaka 1 a, 

11) Zaoczne Licem Ogólnokształcące dla Dorosłych wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
z siedzibą w Drzewicy, ul. Staszica 5, 

12) Zaoczne Licem Ogólnokształcące dla Dorosłych wchodzące w skład Zespołu Szkół Technicznych z siedzibą 
w Mroczkowie Gościnnym, Mroczków Gościnny 8, 

13) Zaoczne Licem Ogólnokształcące dla Dorosłych wchodzące w skład Zespołu Szkół Zawodowych z siedzibą 
w Żarnowie, ul. 17-go Stycznia 15, 

Id: PIRUL-RWCBE-XLKBL-ZPNFR-VQXUQ. Podpisany Strona 1



14) Szkoła Podstawowa Specjalna funkcjonująca w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym „Centrum 
Edukacji i Rozwoju” w Opocznie z klasami Gimnazjum Specjalnego z siedzibą w Opocznie, ul. Piotrkowska 
61.

2. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu 
opoczyńskiego prowadzonych przez inne ograny na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) szkoły prowadzone przez Barbarę Kosno i Marka Orciucha: 

Publiczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych z siedzibą w Opocznie, ul. Partyzantów 1a,

2) szkoły prowadzone przez Gminę Opoczno: 

Samorządowe Liceum Ogólnokształcące wchodzące w skład Zespołu Szkół Samorządowych nr 1 im. 
Marii Skłodowskiej-Curie z siedzibą w Opocznie, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 5.

§ 3. 1. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez 
Powiat Opoczyński, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 wchodząca w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Stanisława 
Staszica z klasami Zasadniczej Szkoły Zawodowej z siedzibą w Opocznie, ul. Kossaka 1 a, 

2) Branżowa Szkoła I stopnia im. majora Henryka Dobrzańskiego „Hubala” wchodząca w skład Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych z klasami Zasadniczej Szkoły Zawodowej z siedzibą w Drzewicy, ul. Staszica 5, 

3) Branżowa Szkoła I stopnia wchodząca w skład Zespołu Szkół Technicznych z siedzibą w Mroczkowie 
Gościnnym, Mroczków Gościnny 8, 

4) Branżowa Szkoła I stopnia wchodząca w skład Zespołu Szkół Zawodowych z klasami Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej z siedzibą w Żarnowie, ul. 17-go Stycznia 15, 

5) Szkoła Policealna dla Dorosłych wchodząca w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Stanisława 
Staszica z siedzibą w Opocznie, ul. Kossaka 1 a, 

6) Szkoła Policealna wchodząca w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych z siedzibą w Drzewicy, ul. Staszica 
5, 

7) Szkoła Policealna dla Dorosłych wchodząca w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych z siedzibą 
w Drzewicy, ul. Staszica 5, 

8) Szkoła Policealna dla Dorosłych wchodząca w skład w skład Zespołu Szkół Technicznych z siedzibą 
w Mroczkowie Gościnnym, Mroczków Gościnny 8, 

9) Szkoła Policealna dla Dorosłych wchodząca w skład Zespołu Szkół Zawodowych z siedzibą w Żarnowie, ul. 
17-go Stycznia 15, 

10) Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 2 funkcjonująca w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
„Centrum Edukacji i Rozwoju” w Opocznie z klasami Zasadniczej Szkoły Zawodowej z siedzibą w Opocznie, 
ul. Piotrkowska 61, 

11) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy funkcjonująca w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
„Centrum Edukacji i Rozwoju” w Opocznie z siedzibą w Opocznie, ul. Piotrkowska 61.

2. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze powiatu 
opoczyńskiego prowadzonych przez inne organy na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) szkoły prowadzone przez Gminę Sławno: 

Branżowa Szkoła I stopnia wchodząca w skład Zespołu Szkół Samorządowych z klasami Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej, z siedzibą w Prymusowej Woli 6,

2) szkoły prowadzone przez Gminę Opoczno: 

Branżowa Szkoła I stopnia wchodząca w skład Zespołu Szkół Samorządowych nr 1 im. Marii 
Skłodowskiej-Curie, z siedzibą w Opocznie, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 5,

3) szkoły prowadzone przez Barbarę Kosno i Marka Orciucha: 

Publiczna Szkoła Policealna dla Dorosłych z siedzibą w Opocznie, ul. Partyzantów 1 a.

Id: PIRUL-RWCBE-XLKBL-ZPNFR-VQXUQ. Podpisany Strona 2



§ 4. 1. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych 
przez Powiat Opoczyński, na okres od dnia 1 września 2019 r. : 

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego z klasami trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego 
z siedzibą w Opocznie, ul. Żeromskiego 3, 

2) II Liceum Ogólnokształcące wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Stanisława 
Staszica z klasami trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego z siedzibą w Opocznie, ul. Kossaka 1 a, 

3) Liceum Ogólnokształcące im. majora Henryka Dobrzańskiego „Hubala” wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych z klasami trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego z siedzibą w Drzewicy, ul. Staszica 5, 

4) Liceum Ogólnokształcące wchodzące w skład Zespołu Szkół Technicznych z klasami trzyletniego Liceum 
Ogólnokształcącego z siedzibą w Mroczkowie Gościnnym, Mroczków Gościnny 8, 

5) Liceum Ogólnokształcące wchodzące w skład Zespołu Szkół Zawodowych z klasami trzyletniego Liceum 
Ogólnokształcącego z siedzibą w Żarnowie, ul. 17-go Stycznia 15, 

6) Technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Stanisława Staszica z klasami 
czteroletniego Technikum z siedzibą w Opocznie, ul. Kossaka 1 a, 

7) Technikum im. majora Henryka Dobrzańskiego „Hubala” wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych z klasami czteroletniego Technikum z siedzibą w Drzewicy, ul. Staszica 5, 

8) Technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół Technicznych z klasami czteroletniego Technikum z siedzibą 
w Mroczkowie Gościnnym, Mroczków Gościnny 8, 

9) Technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół Zawodowych z klasami czteroletniego Technikum z siedzibą 
w Żarnowie, ul. 17-go Stycznia 15, 

10) Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 
1 im. Stanisława Staszica z klasami trzyletniego Zaocznego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 
z siedzibą w Opocznie, ul. Kossaka 1 a, 

11) Zaoczne Licem Ogólnokształcące dla Dorosłych wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
z klasami trzyletniego Zaocznego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych z siedzibą w Drzewicy, ul. 
Staszica 5, 

12) Zaoczne Licem Ogólnokształcące dla Dorosłych wchodzące w skład Zespołu Szkół Technicznych z klasami 
trzyletniego Zaocznego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych z siedzibą w Mroczkowie Gościnnym, 
Mroczków Gościnny 8, 

13) Zaoczne Licem Ogólnokształcące dla Dorosłych wchodzące w skład Zespołu Szkół Zawodowych z klasami 
trzyletniego Zaocznego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych z siedzibą w Żarnowie, ul. 17-go Stycznia 
15, 

14) Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 wchodząca w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Stanisława 
Staszica z siedzibą w Opocznie, ul. Kossaka 1 a, 

15) Branżowa Szkoła I stopnia im. majora Henryka Dobrzańskiego „Hubala” wchodząca w skład Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych z siedzibą w Drzewicy, ul. Staszica 5, 

16) Branżowa Szkoła I stopnia wchodząca w skład Zespołu Szkół Technicznych z siedzibą w Mroczkowie 
Gościnnym, Mroczków Gościnny 8, 

17) Branżowa Szkoła I stopnia wchodząca w skład Zespołu Szkół Zawodowych z siedzibą w Żarnowie, ul. 17-go 
Stycznia 15, 

18) Szkoła Policealna dla Dorosłych wchodząca w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Stanisława 
Staszica z siedzibą w Opocznie, ul. Kossaka 1 a, 

19) Szkoła Policealna wchodząca w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych z siedzibą w Drzewicy, ul. Staszica 
5, 

20) Szkoła Policealna dla Dorosłych wchodząca w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych z siedzibą 
w Drzewicy, ul. Staszica 5, 

Id: PIRUL-RWCBE-XLKBL-ZPNFR-VQXUQ. Podpisany Strona 3



21) Szkoła Policealna dla Dorosłych wchodząca w skład w skład Zespołu Szkół Technicznych z siedzibą 
w Mroczkowie Gościnnym, Mroczków Gościnny 8, 

22) Szkoła Policealna dla Dorosłych wchodząca w skład Zespołu Szkół Zawodowych z siedzibą w Żarnowie, ul. 
17-go Stycznia 15, 

23) Szkoła Podstawowa Specjalna funkcjonująca w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym „Centrum 
Edukacji i Rozwoju” w Opocznie z siedzibą w Opocznie, ul. Piotrkowska 61, 

24) Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 2 funkcjonująca w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
„Centrum Edukacji i Rozwoju” w Opocznie z siedzibą w Opocznie, ul. Piotrkowska 61, 

25) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy funkcjonująca w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
„Centrum Edukacji i Rozwoju” w Opocznie z siedzibą w Opocznie, ul. Piotrkowska 61.

2. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze powiatu 
opoczyńskiego, prowadzonych przez inne organy na okres od dnia 1 września 2019 r.: 

1) szkoły prowadzone przez Gminę Opoczno: 

a) Samorządowe Liceum Ogólnokształcące wchodzące w skład Zespołu Szkół Samorządowych nr 1 im. Marii 
Skłodowskiej-Curie z klasami trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego, z siedzibą w Opocznie, ul. Marii 
Skłodowskiej-Curie 5, 

b) Branżowa Szkoła I stopnia wchodząca w skład Zespołu Szkół Samorządowych nr 1 im. Marii Skłodowskiej-
Curie, z siedzibą w Opocznie, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 5,

2) szkoły prowadzone przez Gminę Sławno: 

Branżowa Szkoła I stopnia wchodząca w skład Zespołu Szkół Samorządowych, z siedzibą w Prymusowej 
Woli 6,

3) szkoły prowadzone przez Barbarę Kosno i Marka Orciucha: 

a) Publiczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych z klasami trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla 
Dorosłych z siedzibą w Opocznie, ul. Partyzantów 1 a, 

b) Publiczna Szkoła Policealna dla Dorosłych z siedzibą w Opocznie, ul. Partyzantów 1 a.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Opoczyńskiego 

mgr Maria Barbara Chomicz

Id: PIRUL-RWCBE-XLKBL-ZPNFR-VQXUQ. Podpisany Strona 4




